PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

SECRETARIA DE MUNICÍPIO DA CULTURA
ACADEMIA RIO-GRANDINA DE LETRAS

Largo Engenheiro João Fernandes Moreira, s/n –Centro – CEP:96200-900 –Rio Grande /RS

2ª EDIÇÃO DO PROJETO “LEI DO LIVRO” DA CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
EDIÇÃO 2020

O Secretário de Município da Cultura, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei

Municipal nº 7.265 de 4 de julho de 2012, e o Presidente da Câmara Municipal do Rio Grande,

prorrogam o período de inscrições da 2ª edição do projeto “Lei do Livro” 2020, estendendo o prazo

até o dia 15 de outubro de 2020. As inscrições permanecem em meio virtual, conforme retificação

publicada no link, a seguir:

https://b9c7db5e-f81b-484e-9b66-

7bcdc17775dd.filesusr.com/ugd/8eeb18_3697875efa39490a85915b195abdd437.pdf

Rio Grande, 30 de setembro de 2020.

       Ivair Pereira Souza                                                              Ricardo Freitas

      Presidente da Câmara Municipal do Rio Grande                         Secretário de Município da Cultura

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

https://b9c7db5e-f81b-484e-9b66-7bcdc17775dd.filesusr.com/ugd/8eeb18_3697875efa39490a85915b195abdd437.pdf
https://b9c7db5e-f81b-484e-9b66-7bcdc17775dd.filesusr.com/ugd/8eeb18_3697875efa39490a85915b195abdd437.pdf